
Platz

Billiardclub Volle Fehler Gesamt
Nico Raptis 134 0 134
Volker Lnopf 115 0 115
Yannik Knopf 109 2 109
Kai Bender 137 0 137

495 2 495

Wacklige Acht Volle Fehler Gesamt
Bastian Lüll 99 2 99
Tobias Unser 134 0 134
Michael Wagner 138 0 138
Skender Selmani 118 0 118

489 2 489

VFB AH Volle Fehler Gesamt
Sven Sudke 103 2 103
Kevin Krämer 103 2 103
Tim Keller 116 2 116
Marco Mergenthaler 161 0 161

483 6 483
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Die KreisSäufer Volle Fehler Gesamt
Andreas Wagner 102 2 102
Dominik Müller 123 1 123
Daniel Döring 121 1 121
Loris Schuhmacher 104 1 104

450 5 450

Männerballet Volle Fehler Gesamt
Bastian Wribe 86 2 86
Tobias Fleckenstein 100 3 100
Jan Röser 147 0 147
Andre Weis 92 4 92

425 9 425

FC Rot 1b 1 Volle Fehler Gesamt
Tim Billmaier 114 0 114
Patrick Polizzi 115 3 115
Raphael Grün 80 3 80
Lars Bellemann 115 1 115

424 7 424

Feuerwehr St. Leon-Rot Volle Fehler Gesamt
Bernd Heger 90 3 90
Marco Lehn 122 0 122
Samuel Kennedy 111 2 111
Fionn Pearse 88 4 88

411 9 411
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Harmonie 2 Volle Fehler Gesamt
Reinhard Merx 122 0 122
Ralf Keilbach 83 3 83
Sandro Keilbach 127 0 127
Mathias Knaus 69 8 69

401 11 401
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Platz

Thekenschwestern 1 Volle Fehler Gesamt
Melanie Back 119 1 119
Katharina Heinzmann 90 4 90
Tina Kappeller 120 0 120
Eva-Maria Zinser 114 2 114

443 7 443

DLRG St. Leon 2 Volle Fehler Gesamt
Selina Heger 95 1 95
Taima Heger 110 1 110
Ella Mihatsch 98 3 98
Barbara Becker 130 0 130

433 5 433

Thekenschwester 2 Volle Fehler Gesamt
Melanie Wernz 59 10 59
Nicole Förderer 91 3 91
Veronika Thome 102 2 102
Gaby Geider 120 0 120

372 15 372
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Pure Gaudi Volle Fehler Gesamt
Amelie Poot 81 4 81
Lisa Poot 94 2 94
Nadine Albrecht 85 5 85
Carolin Rösch 83 5 83

343 16 343

Tumult Truppe Volle Fehler Gesamt
Jutta Schade 96 2 96
Elli Schwebler 105 3 105
Michaela Schwebler 77 5 77
Clara Störch 63 8 63

341 18 341

Waldwichtl Volle Fehler Gesamt
Vanessa Hofmann 87 5 87
Desiree Heger 73 9 73
Michaela Germer 90 6 90
Simone Parison 76 4 76

326 24 326

AVC Umwerfend Volle Fehler Gesamt
Annika Mayer 97 1 97
Kristin von Hahn 82 6 82
Katharina Becker 62 8 62
Milena Ledig 64 7 64

305 22 305
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Platz

Stadler Crew Volle Fehler Gesamt
Thorsten Stadler 118 0 118
Marco Stadler 113 2 113
Julia Stadler 130 0 130
Norbert Stadler 121 0 121

482 2 482

FC Rot 1b 2 Volle Fehler Gesamt
Mario Kastner 121 1 121
Larissa Kastner 113 2 113
Philipp Dörflinger 101 1 101
Christoph Müller 146 0 146

481 4 481

TTC 1 Volle Fehler Gesamt
Julia Riehn 106 1 106
Markus Schäfer 125 1 125
Dennis Mohaupt 102 2 102
Yannis Stadler 115 1 115

448 5 448
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Flaschengeister Volle Fehler Gesamt
Robin Rohe 123 1 123
Marius Witt 105 1 105
Melanie Witt 101 2 101
Janine Wittemann 102 1 102

431 5 431

Stammtisch Rose Volle Fehler Gesamt
Jann Steinhauser 96 4 96
Sandro Keilbach 121 2 121
Jacqueline Pozek 104 3 104
Patrick Munch 97 3 97

418 12 418

TTC 2 Volle Fehler Gesamt
Kristin Schäfer 108 4 108
Florian Riehm 81 8 81
Oliver Kreutner 104 4 104
Thorsten Klee 123 0 123

0 16 416

Harmonie 1 Volle Fehler Gesamt
Ralf Keilbach 86 4 86
Lea Heger 94 2 94
Anette Heger 103 2 103
Rainhard Merx 116 0 116

399 8 399
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3 Badener un e Schwob Volle Fehler Gesamt
Phil Poot 99 2 99
Marie Kristin Neuberger 94 4 94
Daniela Metzger 92 5 92
Tobias Poot 89 5 89

374 16 374

Wo Fe voll druff Volle Fehler Gesamt
Christina Hillenbrand 83 2 83
Tina Hillenbrand 92 0 92
Fabian Köhler 77 6 77
Asiye Aydin 107 1 107

359 9 359

Chaos Crew Volle Fehler Gesamt
Benjamin Schwebler 80 6 80
Emma Störch 40 16 40
Andreas Störch 108 2 108
Thomas Schwebler 122 1 122

350 25 350

Waldwichtel Volle Fehler Gesamt
Daniel Heger 57 9 57
Marcel Weis 130 1 130
Jürgen Schwarz 49 13 49
Saskia Magara 91 6 91

327 29 327
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DLRG St. Leon 1 Volle Fehler Gesamt
Jörn Mihatsch 117 1 117
Tim Fuchsberger 32 16 32
Matias Mas Viehl 77 5 77
Kirsten Feuerstein 84 6 84

310 28 310

Glamourösen Baquettes Volle Fehler Gesamt
Timo Baumgärtner 102 2 102
Diana Sickmüller 64 7 64
Louis Sickmüller 59 9 59
Eva Sickmüller 18 18 18

243 36 243
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SpNr. Namen Gesamt Platz
1 Markus Schäfer 100 1
2 Tobias Unser 91 2
3 Marco Mergenthaler 90 3
4 Kai Bender 87 4
5 Thorsten Stadler 82 5
6 Phil Poot 81 6
7 Marco Stadler 80 7
8 Jan Röser 76 8
9 Tim Billmaier 75 9

10 Sandro Keilbach 75 9
11 Mario Heger 73 11
12 Mike Durst 72 12
13 Gaby Geider 70 13
14 Christoph Müller 70 13
15 Marius Witt 69 15
16 Julia Stadler 68 16
17 Skender Selmani 67 17
18 Mario Kastner 67 17
19 Jannis Stadler 66 19
20 Michael Wagner 66 19
21 Selina Heger 64 21
22 Patrick Polizzi 64 21
23 Timo Baumgärtner 63 23
24 Bastian Lüll 63 23
25 Lars Bellemann 60 25
26 Elli Schwebler 60 25
27 Jörn Mihatsch 56 27
28 Andreas Störch 56 27
29 Raphael Grün 56 27
30 Philipp Dörfinger 56 27
31 Boris Hecker 55 31
32 Robin Rohe 55 31
33 Ella Mihatsch 54 33
34 Michaela Germer 52 34
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35 Taima Heger 52 34
36 Benjamin Schwebler 51 36
37 Barbara Becker 51 36
38 Mario Kastner 49 38
39 Thorsten Klee 44 39
40 Louis Sickmüller 41 40
41 Saskia Magara 35 41
42 Emma Störch 34 42
43 Clara Störch 28 43
44 Michaela Schwebler 19 44



Namen Wurf 1 Wurf 2 Wurf 3 Wurf 4 Wurf 5 Gesamt Platz
Marco Stadler 9 9 7 8 6 39 1
Marco Mergenthaler 8 6 9 6 8 37 2
Johnny Selmoney 9 6 7 8 7 37 3
Julia Stadler 9 5 5 8 9 36 4
Micha Wagner 9 7 8 4 8 36 5
Norbert Stadler 8 9 5 7 7 36 6
Kai Bender 9 6 6 8 7 36 7
Markus Schäfer 7 5 9 5 9 35 8
Kai Bender 9 5 9 6 6 35 9
Kai Bender 9 8 6 6 6 35 10
Dominik Müller 9 6 6 8 6 35 11
Micha Wagner 9 7 7 7 5 35 12
Marco Stadler 4 8 8 7 8 35 13
Johnny Selmoney 8 8 6 7 6 35 14
Kai Bender 9 4 9 6 6 34 15
Tobias Unser 9 6 8 3 8 34 16
Boris Hecker 7 9 7 5 6 34 17
Tobias Unser 7 8 7 7 5 34 18
Marco Mergenthaler 7 6 7 7 7 34 19
Kai Bender 9 8 5 7 4 33 20
Tobias Unser 8 5 6 9 5 33 21
Bastian Lüll 8 6 6 5 8 33 22
Johnny Selmoney 9 7 6 6 4 32 23
Marco Mergenthaler 9 5 7 6 5 32 24
Tobias Unser 6 9 7 5 5 32 25
Johnny Selmoney 8 8 3 6 7 32 26
Tobias Unser 8 8 4 6 6 32 27
Fabian Köhler 8 5 5 6 8 32 28
Micha Wagner 7 8 6 4 7 32 29
Micha Wagner 8 7 5 6 6 32 30
Marco Mergenthaler 7 7 6 7 5 32 31
Johnny Selmoney 9 7 4 5 6 31 32
Kai Bender 6 8 8 5 4 31 33
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